
Dopadové jámy 
Dopadové jámy tvoříme s ohledem na maximální
bezpečí cvičenců. V našem portfoliu naleznete celou
řadu dopadových systémů. Od klasických
polyuretanových kostek až po speciální pěny, které
jsou zakryty stretch tkaninou. Na počátku provedeme
kompletní zaměření jámy a po konzultaci se
zákazníkem vytvoříme 3D projekt. Postup je identický
jako při vytváření celé gymnastické tělocvičny. Ve
chvíli, kdy dosáhneme shodu, přichází na řadu
realizace. Šití jednotlivých dílů se provádí přímo v
tělocvičně. Cena jednotlivých systémů závisí na
objemu materiálů a náročnosti zpracování.
Předběžnou a orientační cenu můžeme zákazníkovi
spočítat na základě jím dodaných podkladů.

Číslo produktu Velikost Váha Barva Cena Cena s dph

E-MAIL: DIONYSPORTS@GMAIL.COM
WEB: WWW.DIONYSNOPORTS.COM
TELEFON: +420 724 122 422

KONTAKT
DIONY SPORTS INTERNATIONAL, S.R.O.
REVOLUČNÍ 1596
739 11 FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ

IČ 28646959
DIČ CZ28646959
Bank. účet 241858200/0300


